

Bækkelundsvej 2-6 ApS

c/o BOLIQ Ejendomsadministration ApS, Voldbjergvej 14A, 2., 8240 Risskov

CVR-nr. 34 20 60 82

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Michael Krogh Hougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bækkelundsvej 2-6 ApS c/o BOLIQ Ejendomsadministration ApS Voldbjergvej 14A, 2. 8240 Risskov CVR-nr.: 34 20 60 82 Stiftet: 1. januar 2012 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Michael Krogh Hougaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	IBHO ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af lejligheder samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.331 t.kr. mod 2.236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.459 t.kr. mod 1.270 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.331.123	2.235.545
Værdiregulering af investeringsejendomme	-13.000.000	0
1 Personaleomkostninger	-163.670	-143.828
Resultat før finansielle poster	-10.832.547	2.091.717
2 Andre finansielle indtægter	248.646	146.164
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.624.774	-687.994
Resultat før skat	-12.208.675	1.549.887
Skat af årets resultat	2.749.688	-279.854
Årets resultat	-9.458.987	1.270.033
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.270.033
Disponeret fra overført resultat	-9.458.987	0
Disponeret i alt	-9.458.987	1.270.033

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>57.333.284</u>	<u>70.333.284</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.333.284</u>	<u>70.333.284</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.333.284</u>	<u>70.333.284</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.763.723	3.531.976
Andre tilgodehavender	<u>1.567.064</u>	<u>1.492.889</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.330.787</u>	<u>5.024.865</u>
Likvide beholdninger	<u>3.745.614</u>	<u>3.369.019</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.076.401</u>	<u>8.393.884</u>
Aktiver i alt	<u>66.409.685</u>	<u>78.727.168</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	0	9.500.000
Overført resultat	18.640.816	18.599.803
Egenkapital i alt	19.140.816	28.599.803
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.696.484	4.636.736
Hensatte forpligtelser i alt	1.696.484	4.636.736
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	40.291.365	40.287.164
Deposita	755.327	735.031
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.434.800	3.271.665
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	136.433	129.953
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.617.925	44.423.813
Kortfristet del af langfristet gæld	66.372	80.945
Modtagne forudbetalinger fra kunder	592.344	574.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.307	62.043
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	190.564	319.220
Anden gæld	37.873	30.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	954.460	1.066.816
Gældsforpligtelser i alt	45.572.385	45.490.629
Passiver i alt	66.409.685	78.727.168

6 Oplysninger om dagsværdi
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	9.500.000	17.329.770	27.329.770
Overført via resultatdisponering	0	0	1.270.033	1.270.033
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	9.500.000	18.599.803	28.599.803
Overført via resultatdisponering	0	0	-9.458.987	-9.458.987
Overført til overført resultat	0	-9.500.000	9.500.000	0
	500.000	0	18.640.816	19.140.816

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	162.364	142.510
Andre omkostninger til social sikring	1.306	1.318
	<u>163.670</u>	<u>143.828</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	14.887	0
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.849	38.981
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	167.910	107.183
	<u>248.646</u>	<u>146.164</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	163.135	96.573
Andre finansielle omkostninger	1.461.639	591.421
	<u>1.624.774</u>	<u>687.994</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	<u>47.070.555</u>	<u>47.070.555</u>
Kostpris 31. december	<u>47.070.555</u>	<u>47.070.555</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	23.262.729	23.262.729
Årets regulering til dagsværdi	<u>-13.000.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>10.262.729</u>	<u>23.262.729</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>57.333.284</u>	<u>70.333.284</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 38 boliglejligheder på i alt 1.942 m² beliggende i Aarhus.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Vedligeholdelsesomkostninger
 - Driftsomkostninger
 - Administration
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent
 = Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

	31/12 2023
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	4,19%

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 57.333 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 6.764 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 6.732 t.kr.

	31/12 2023	31/12 2022
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	40.357.737	40.368.109
Heraf forfalder inden for 1 år	-66.372	-80.945
	40.291.365	40.287.164
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	40.213.000	41.307.933

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	57.333.284
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-13.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 40.358 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 57.333 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IBHO ApS, CVR-nr. 36 48 53 53, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 191 t.kr.
